
UCHWAŁA NR L/382/23 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Kije z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kije za 2022 roku, 

2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy Kije za 2022 rok, 

3) z uchwałą Nr 47/2023 III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 
14 kwietnia 2023 roku w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu Gminy Kije za 2022 rok, 

4) z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Kije, 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla Wojta Gminy Kije, 

6) z uchwałą Nr 71/2023 III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 
29 maja 2023 roku w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Kijach w sprawie 
absolutorium,  udziela się Wójtowi Gminy Kije absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9940BC-A18A-45FA-9C1A-3401F790516B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy w Kijach po przeanalizowaniu przedstawionych dokumentów 
wynikających z art. 270 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych nie stwierdziła 
nieprawidłowości w realizacji budżetu Gminy Kije za 2022 rok. W związku z powyższym wnosi o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy Kije z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9940BC-A18A-45FA-9C1A-3401F790516B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



